ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đơn ĐĂNG Ký hỌC NGOẠI NGỮ

Kính gửi:  - Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế - ĐHĐN

 - Phòng Đào tạo

Họ và tên:
Ngày sinh:

Lớp:
Khoa:

Ngành:
Chuyên ngành:

Điện thoại:
Email:

Trình độ ngoại ngữ (Kết quả thi/chứng chỉ):

Tôi xin được đăng ký học lớp tiếng

theo như thông báo của Nhà trường.
Tôi cam kết tham gia và hoàn thành đầy đủ khóa học theo đúng quy định Nhà trường nếu không tôi sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm có liên quan..

	Ngày…… tháng…… năm 201..

	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên )